Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-10-2018
Insolventienummer F.16/18/402
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000067682:F001
Datum uitspraak 11-09-2018
R-C mr. Schoevaars
Curator mr. D.H. de Haan

Algemene gegevens
Naam onderneming

I De Bron Hospitality B.V. 08-10-2018
1

Gegevens onderneming

De Bron Hospitality B.V. 08-10-2018
Handelend onder de naam/namen De Bron Hospitality B.V. en De Bron 1
Thuiszorg

Statutair gevestigd te Almere

Feitelijk gevestigd/kantoorhoudende te (3447 GZ) Woerden aan de
Trasmolenlaan 12.

KvK-nummer: 62020951

Activiteiten onderneming

Interieur- en ruimtelijk ontwerp, Financiéle holdings, Ondersteuning en 08-10-2018
begeleiding van gehandicapten en thuiszorg. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft geen financiéle gegevens ontvangen. Er is nooit een 08-10-2018
jaarrekening opgesteld en/of gedeponeerd. 1



Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
11-9-2018

t/m
7-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 3,00 uur

totaal 3,00 uur

Toelichting bestede uren

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De Bron Hospitality B.V. (hierna te noemen: "De Bron Hospitality") is opgericht 08-10-2018
bij notariéle akte van 27 november 2014. Enig bestuurder en enig 1
aandeelhouder van De Bron Hospitality is de besloten vennootschap met

beperkte aansprakelijkheid Van Holland Holding B.V., van welke

vennootschap de heer P.C. Anneveld op zijn beurt enig bestuurder en

aandeelhouderis. De heer Anneveld is derhalve (middellijk) bestuurder van

gefailleerde.

1.2 Lopende procedures
| zie ondero. 08-10-2018

1

1.3 Verzekeringen

I Er zijn bij de curator geen lopende verzekeringen bekend. 08-10-2018
1
1.4 Huur
Voor zover op dit moment bekend zijn er geen lopende huurovereenkomsten 08-10-2018
op naam van de gefailleerde vennootschap. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken op eigen aangifte. 08-10-2018
De heer Anneveld is geruime tijd werkzaam geweest als 1
gehandicaptenverzorger. In overleg met zijn werkgever is het dienstverband

van de heer Anneveld in 2014 beéindigd en heeft hij vervolgens zijn

werkzaamheden verricht via De Bron Hospitality B.V. Voor de uitgevoerde

werkzaamheden factureerde De Bron Hospitality B.V. maandelijks een bedrag

aan zijn oud- werkgever. Na ongeveer 9 maanden zouden de

werkzaamheden van de heer Anneveld zijn beéindigd, waardoor de enige

inkomstenbron van De Bron Hospitality B.V. opdroogde.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-10-2018
Personeelsleden
0 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
08-10-2018
Personeelsleden
1
0
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Niet van toepassing. 08-10-2018
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van toepassing
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing 08-10-2018
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
De curator heeft onderzocht of er onroerende zaken op naam van curanda 08-10-2018
geregistreerd staan en of deze met beperkte rechten zijn bezwaard. 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing 08-10-2018

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing 08-10-2018

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I De curator heeft onderzoek verricht naar de bedrijfsmiddelen. 08-10-2018

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 08-10-2018
De activiteiten van gefailleerde waren voor datum faillissement stilgelegd. Er 1
is ook geen sprake van onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft onderzoek verricht naar de omvang van de nog aanwezige 08-10-2018
voorraden en onderhanden werk. 1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Niet van toepassing. 08-10-2018

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft onderzoek gedaan naar de aanwezigheid van debiteuren en
zal in de komende verslagperiode onderzoek doen naar de omvang ervan.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€61,32

Per faillissementsdatum bedroeg het debetsaldo op de ING rekening € 61,32.
Gefailleerde bankierde bij ING.

5.2 Leasecontracten

I Er zijn (nog) geen leaseovereenkomsten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018

1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn reeds voor datum faillissement gestaakt.
Voortzetting van de activiteiten is derhalve niet mogelijk.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft de mogelijkheden voor het voortzetten van de activiteiten
onderzocht.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft alle gevraagde administratie ontvangen en zal deze in de
volgende verslagperiode nader onderzoeken en beoordelen.

7.2 Depot jaarrekeningen

2016: niet gedeponeerd
2015: niet gedeponeerd
2014: niet gedeponeerd

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde voldoet aan de wettelijk gestelde grens om gebruik te kunnen
maken van de vrijstelling van de plicht tot het laten verrichten van een
accountantsverklaring als bedoeld in artikel 2:396 lid 1 e.v. B.W.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal dit punt nog nader onderzoeken. Hangende het onderzoek
zullen door de curator in de openbare verslagen hieromtrent geen
mededelingen worden gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal dit punt nog nader onderzoeken. Hangende het onderzoek
zullen door de curator in de openbare verslagen hieromtrent geen
mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator verricht onderzoek naar de administratie en zal in de volgende
verslagperiode mogelijke onregelmatigheden nader onderzoeken.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Nog onbekend.

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018

mE1

08-10-2018
1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018

1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 372,00

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Er hebben zich (nog) geen overige preferente crediteuren gemeld bij de
curator.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 69.690,96

Voor een eerste overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan
dit verslag gehechte crediteurenlijst.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faillissement kan op dit moment nog
geen uitspraak worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle bekende crediteuren zijn uitgenodigd om hun vordering ter verificatie in
te dienen en daarbij aan te geven of zij zich op enig bijzonder recht wensen
te beroepen.

Schuldeisers kunnen hun vorderingen en de onderliggende stukken
eveneens online indienen door gebruik te maken van de "vordering indienen"
button op de website www.cms-dsb.com.

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1

08-10-2018

1

08-10-2018

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend bij de curator zijn er geen civiele procedures aanhangig
waarbij curanda partij is.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I De curator is nagegaan of er lopende procedures zijn waarbij curanda partij
is.

08-10-2018

1

08-10-2018

1

08-10-2018
1

08-10-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- onderzoeken oorzaken faillissement en rechtmatigheid; 08-10-2018
- onderzoek administratie; 1
-onderzoek rechtmatigheid/onbehoorlijk bestuur/actio Pauliana;

- verifiéren crediteurenvorderingen;

- gebruikelijke verdere faillissementswerkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet bekend wanneer dit faillissement zal kunnen 08-10-2018
worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag
8-1-2019 08-10-2018
1

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator de werkzaamheden verrichten 08-10-2018
zoals opgenomen in dit verslag. 1
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


